自主防災組織支援事業補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

名取市長　山田　司郎　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け名取市指令第　　　号で交付決定のありました事業について、下記のとおり実施しましたので、名取市自主防災組織支援事業補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業の内容

	補助事業名
	補助事業に要した経費
	補助金の額

	防災啓発事業
	円
	円

	防災資機材整備事業
	円
	円

	合　　　計
	円
	円

２　添付書類

（1） 自主防災組織支援事業内訳書